ATO DO PRESIDENTE w'1 3 , DE 2002

Constitui Comissão Especial de Licitação para

contratação de agência de publicidade e

propaganda para a CLDF

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições, em especial o Ato da Mesa diretora n° 0112001, e tendo em vista o

que consta do Processo nO 001-0770/01.

RESOLVE

Art. 1° Constituir Comissão Especial de Licitação para contratação de agência de

publicidade e propaganda para a CLDF.

Art. 2° A Comissão será composta dos seguintes servidores:

CARLA MARIA MARTINS GOMES, rr.atrícula n° 13.098-35 - Presidente
JOSÉ CURI NETO, matricula nO 11.632 - 51 - Vice-Presidente
ISÉLIA SOARES BARBOSA, matrícula nOll.763 - 36 - Membro
JOSÉ CARLOS RAMALHO, matrícula n° 13.830-37 - Membro
ALOísIO ANTÔNIO DE MENESES EVARISTO, matrícula 11.296-41 - Membro

\rt. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário e em especial, o Ato do

Presidente nO 315, publicado no DCL de 13 de julho de 2001.

Brasília, 24 de janeiro de 2002

ARGELLO

1

DEPUTADO GI